2025年１月６日

各    位
会 社 名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員広報・ＩＲ担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

組織改編及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年１月６日付の取締役会決議において、下記のとおり組織改編及び執行役員人事を決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織改編（2025 年 1月 21 日付）

本部制を廃止し、主に国内事業・海外事業・管理の３つに区分する。

2. 執行役員人事

（１） 組織改編に伴う執行役員の担当変更（2025年 1月 21日付）

氏名 新役職名 現役職名

小島 裕司
執行役員

国内事業担当

執行役員

事業本部担当

三田村直毅
執行役員

海外事業担当

執行役員

経営企画担当

上林  亮
執行役員

経営企画担当

執行役員

事業開発担当

新田 大輔
執行役員

管理担当

執行役員

管理本部担当

伊藤 浩史
執行役員

Transport 担当
執行役員

事業本部担当

和田 拓也
執行役員

国内事業スペシャルアサインメント担当

執行役員

事業本部スペシャルアサインメント担当

古賀 啓士
執行役員

営業担当

執行役員

事業本部担当

臼木あゆみ
執行役員

財務経理・人事企画担当

執行役員

広報・ＩＲ担当

白木 稚也
執行役員

総務・法務担当

執行役員

採用・法務担当

（２） 役付執行役員（2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名（2025 年 1月 21日時点）

小島 裕司 上席執行役員
国内事業担当

執行役員
国内事業担当

三田村直毅 上席執行役員
海外事業担当

執行役員
海外事業担当

上林  亮 上席執行役員
経営企画担当

執行役員
経営企画担当

新田 大輔 上席執行役員
管理担当

執行役員
管理担当

（３） 新任執行役員（2025 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

上野 剛史 執行役員
物流情報サービス担当

物流情報サービスグループ
ゼネラルマネージャー

中根 英昭 執行役員
物流情報サービス担当

物流情報サービスグループ
ゼネラルマネージャー

森川 孝志 執行役員
物流情報サービス担当

物流情報サービスグループ
ゼネラルマネージャー

3. （参考）トランコムグループ 組織図及び執行役員体制

（１） トランコムグループ組織図（2025年１月 21日付）

 ＤＸ推進グループ

労務グループ

総務・法務グループ

採用グループ

内部監査室
リスク管理室

人事企画グループ

トランコムＤＳ㈱

トランコムＳＣ㈱

トランコムＩＴＳ㈱

経営企画グループ

トランコムＭＴＳ㈱

管理 財務経理グループ

シンガポール

中国

営業推進グループ

はこぶ推進グループ

海外事業 タイ

マレーシア

社長 国内事業 物流情報サービスグループ

Transportグループ

（２） 執行役員体制（2025 年４月１日付）

役職 氏 名 担当

社長 神野 裕弘

上席執行役員 小島 裕司 国内事業担当

 三田村直毅 海外事業担当

上林  亮 経営企画担当

新田 大輔 管理担当

執行役員 上野 剛史 物流情報サービス担当

中根 英昭 物流情報サービス担当

森川 孝志 物流情報サービス担当

伊藤 浩史 Transport担当

冨田 良樹 Transport担当 兼 中国担当

和田 拓也 国内事業スペシャルアサインメント担当

林  隆弘 ＡＳＥＡＮ担当

古賀 啓士 営業担当

臼木あゆみ 財務経理・人事企画担当

白木 稚也 総務・法務担当

以   上